
KUPNĹSMLOUVA

Č. j. KRPB-228024-4/ČJ-2017-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupující
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Mgr. Ilonou Šídlovou, vedoucí oddělení materiálně-technického
zabezpečení

ČNB, pobočka Brno

pani Lucie Petýrková, tel.: ,

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

Prodávajicí
obchodní firma: BEXAMED s.r.o.
se sídlem: U Tvrze 26/20, 108 00 Praha 10
zastoupená: Ing. Zuzanou Kocourkovou, jednatelkou společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: Flo banka
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 172570
kontaktní osoba: Ing. Zuzana Kocourková, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajici") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-228024-4/čj-2017-0600vz

ČI. ll.
Předmět smloúvY

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup zdravotnických batohů s vybavením, a to:

Batoh Bexatec Pro Large Edt červený 7 ks
Škrtidlo SOFTT-W 21 ks
Hermostatický obvaz Chito Gauze XR PRO (7,5cm x
3,7m) 21 ks
Sací gáza H&H Primed Compressed Gauze 21 ks
Izraelský tlakový obvaz olaes modular
BANDAGE 6" 21 ks
Obvaz na poranění hrudníku Russel Chest Seal 21 ks
Samorozpínací vak s maskou Micro BVM 7 ks
Obvaz hotový č. 4 14 ks
Elastické obinadlo Ideal Neo 12cm x 5m 14 ks
Čtverce sterilní 10x20 cm, Sterilux 28 ks
Náplast s polštářkem Cosmos voděodolná set 20ks 7 ks
Izotermická folie 160x210 cm 14 ks
TrojcÍpÍ šátek 14 ks
C-límec stavitelný pro dospělé, Ambu perfit ACE
Military 7 ks
Náplast bez polštářků textilní, Omnisilk 2,5x5 cm 7 ks
Dlaha Prometheus Omni splint 90X11 7 ks
Baliček na popáleniny Plus 7 ks

vC. dopravy do místa plněni (dále jen ,,zboží").

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění viz Příloha č. 1.

Celková cena bez DPH: 73.469,55 KČ
Celková cena vC. DPH: 87.282,56 KČ
DPH činí: 21%
slovy: osmdesátsedmtisÍcdvěstěosmdesátdvakorunčeskýchpadesátšesthaléřů

ČI. lV.
Dodací podminkV

1. Dodací lhůta: do 14 kalendářních dní od účinnosti smlouvy.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00
Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: pan Miroslav Vybíhal, tel.: , v době
od 7,00 hod. - 14,00 hod.



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-228024-4/čj-2017-0600vz

ČI. V.
Platební podmínky

1. Kupující zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícího kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

2. Jestliže je prodávající dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujícího.

ČI. VI.
Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky.

2. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje a musí být označen
názvem předmětu plněni (viz. ČI. ll. odst. l.).

Prodávající je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiícího:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně - technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

3. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujíchnu.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajiciho.

ČI. VIl.
VadV

1. Záruku na batoh, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím, poskytuje prodávajÍcÍ
v délce 24 měsíců. Expirace zdravotního materiálu minimálně 24 měsíců od převzetí
zboží.

2. Nároky z vad se vyřizuji dle volby kupujícího v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku.

ČI. VIII.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
prodávající smluvní pokutu ve výši z neuhrazené ceny zboží VC. DPH, a to
za každý i započatý den prodlení.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-228024-4/čj-2017-0600vz

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujichn v termínu uvedeném ve smlouvě,
má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny zboží včetně
dph za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. lX.
Odstoupení od smlouv'y

1. prodávající a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinností.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujĹcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 5 dnů a kupujÍcÍ je nezavinil,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícknu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protip!něnI, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíchn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího,

e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

3. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašujI, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-228024-4/čj-2017-0600vz

utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujIci.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem

8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

V Brně dne If' ,r' XVŕ V Praze dne <j!· 'l? zon'

za kupujícIho

Mgr. Ilona Šídlová
vedoucí OMTZ

{

Ing. Zuzana Kocourková
jednatelka společnosti

POL1CIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POL©E
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24





j'r7ál,Áj 4 l lqjb- 229oz4
BEXAMED s.r.o.
U Tvrze 26/20
10800 Praha 10
Česká republika

lČ: mobil: tel,: l ll
DIČ: "' bexamed.cz fäx:

e-mail:
Zapsá)a:26.11.2010 v OR, vedeném Městským soudem v Praze , odd c,vložka 172570

Vystavená nabídka
2017300615

Platba:
Doprava:

Datum
vystaveni: 03.11.2017

platnost do: 30.11.2017

Vystavil(a): Zuzana Kocourková

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba

Batoh Bexatec Pro Lařge Edt čewený n190012 7,00 ks 1 320,00 21 %

SOFTT-WtoUmiquet SOFTT-W 21,00 ks 657,00 21 %

Chňo GauzeXR PRO 7,5cm x3,7m FA0958 21,00 867,00 15 %

H&H Pňmed Compressed Gauze HHPG 21,00 72,00 15 %

DUES MODULAR BANDAGE6" R36369 21,00 196,20 15 %

Russel Chest Seal 1N0680 21,00 513,00 21 %

Micro BVM MB002 7,00 1225,00 21 %

obvazhotový č.4 780823/0 14,00 19,00 15 %

Elastické obinadlo Ideal Nco 12 cmx5 m 9310040 14,00 29,70 15 %

Steň|Uxsteri|ni10x20 obálka2 ks 418559/4 -2 28,00 8,50 15 %

Cosmos Voděodolná set 20 ks 5351333 7,00 34,65 15 %

lzotemická folie 160 x210cm V1710092 14,00 22,50 21 %

Ambu® Perlit ACE dosp. MAitařy N990010 7,00 207,00 21 %

Omnisilk2,5*5 cm 900431/1 7,00 32,00 15 %

Prometheus 0mnisplint 90x11 PDF105 7,00 225,00 15 %

Popákninový baliček Plus PP2000926 7,00 342,00 21 %

- LeinaTex4(h60 cm V50170 7,00
- Fyziolog. roztok EcotavočnNýplach 100 ml V100002 7,00
- lzotemická folie 160x210 cín V1710092 7,00

- RukaCce nesterdni pár V8300495PL2 7,00
- Hydrofilnkbvaz steňlnI8anX5m Steňwund 0201 7,00

- Omnisilk 2,5'5 cm 900431/1 7,00
- BumAd kryti 10x10cm M800011 7,00 ks

Trojcípýšátek 938 524/7 14,00 9,00 15 %

Základ DPH Celkem

9240,00 1940,40 11180,40

13797,00 2897,37 16694,37

18207,00 2731,05 20938,05

1512,00 226,80 1738,80

4120,20 618,03 4738,23

10773,00 2262,33 13035,33

8575,00 1800,75 10375,75

266,00 39,90 305,90

415,80 62,37 478,17

238,00 35,70 273,70

242,55 36,38 278,93

315,00 66,15 381,15

1449,00 304,29 1753,29

224,00 33,60 257,60

1575,00 236,25 1811,25

2394,00 502,74 2896,74

126,00 18,90 144,90

Vytí'sk/(a): Zuzana Kocourková, 16. 11.2017
7př8cováno systémem Money S3

www.money.cz Shana: 1



&BEXAMED 2017300615

Sazba

O %
snížená 10 %
snížená 15 %

základni 21 %
CELKEM

Základ DPH
0,00
0,00 0,00

26 926,55 4 038,98
46 543,00 9 774,03

73 469,55 13813,01

Celkem
0,00
0,00 Sleva v %:

30 965,53
56 317,03 Celkem s DPH:

87 282,56

8,31
87 282,56 jKč"

Razítko a podpis

Vytisk/(a).' Zuzana Kocourková, 16. 11.2C17
Zpracováno systémem Money S3

www.money.cz Strana: 2


